

# **TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE**

## **ApS**

Ejbyvej 59B 1 th  
4623 Lille Skensved

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**21/08/2020**

---

**Hildegard Hennecke**

---

**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Den uafhængige revisors erklæring om review .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	9
-------------------------	---

Balance .....	10
---------------	----

Noter .....	12
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** TANDLÆGE HILDEGARD JUEL HENNECKE ApS  
Ejbyvej 59B 1 th  
4623 Lille Skensved

e-mailadresse: hildegard@ejbytandlaegehus.dk

CVR-nr: 30174313

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor** Statsautoriseret revisionsvirksomhed Revsbæk Revision  
Slagelsevej 184  
4700 Næstved  
DK Danmark  
CVR-nr: 17169483  
P-enhed: 1002940784

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive tandlægevirksomhed og virksomhed, der er naturligt forbundet hermed.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på tkr. 170 hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>1.693.687</b>	<b>1.672.144</b>
Personaleomkostninger .....	1	-1.305.686	-1.298.731
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-106.914	-86.731
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>281.087</b>	<b>286.682</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder .....		1.105	0
Andre finansielle indtægter .....		100	1.080
Øvrige finansielle omkostninger .....		-36.393	-40.293
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>245.899</b>	<b>247.469</b>
Skat af årets resultat .....		-74.254	-55.513
<b>Årets resultat .....</b>		<b>171.645</b>	<b>191.956</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		0	100.000
Overført resultat .....		171.645	91.956
<b>I alt .....</b>		<b>171.645</b>	<b>191.956</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Goodwill .....		262.500	300.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>262.500</b>	<b>300.000</b>
Grunde og bygninger .....		1.325.440	1.355.781
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		109.693	68.747
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.435.133</b>	<b>1.424.528</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>1.697.633</b>	<b>1.724.528</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		25.000	25.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>25.000</b>	<b>25.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		53.391	74.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder .....		28.727	27.622
Udskudte skatteaktiver .....		19.773	20.500
Tilgodehavende skat .....		585	9.987
Andre tilgodehavender .....		15.432	15.432
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>117.908</b>	<b>148.178</b>
Likvide beholdninger .....		299.821	383.062
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>442.729</b>	<b>556.240</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>2.140.362</b>	<b>2.280.768</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		642.584	470.939
Forslag til udbytte .....		0	100.000
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>767.584</b>	<b>695.939</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		234.527	497.726
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<b>2</b>	<b>234.527</b>	<b>497.726</b>
Gæld til realkreditinstitutter .....		30.400	48.900
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		20.199	25.208
Skyldig selskabsskat .....		73.527	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		214.125	212.995
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		800.000	800.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.138.251</b>	<b>1.087.103</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>1.372.778</b>	<b>1.584.829</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>2.140.362</b>	<b>2.280.768</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	1.193.145	1.218.063
Pensionsbidrag	53.391	54.329
Andre omkostninger til social sikring	30.089	26.339
Andre personaleomkostninger	29.061	0
<b>I alt</b>	<b>1.305.686</b>	<b>1.298.731</b>

## 2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

	<b>Gæld i alt</b>	<b>Afdrag næste</b>	<b>Langfristet</b>	<b>Restgæld</b>
	<b>ultimo</b>	<b>år</b>	<b>andel</b>	<b>efter 5 år</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>Prioritetsgæld</b>	<b>264.928</b>	<b>30.400</b>	<b>234.527</b>	<b>135.273</b>
<b>I alt</b>	<b>264.928</b>	<b>30.400</b>	<b>234.527</b>	<b>135.273</b>

## 3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med Tandlæge Hildegard Juel Hennecke Holding ApS (administrationsselskab) og hæfter med dette selskab solidarisk for skat af koncernens samlede indkomst og andre skatter i form af kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat.

## 4. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for realkreditinstitutter er stillet grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.325.440.

Til sikkerhed for engagement i penge- og kreditinstitutter er stillet sikkerhed i form af ejerpantebrev kr. 500.000 i grunde og bygninger med en regnskabsmæssig værdi på kr. 1.325.440.

## 5. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	4